

Osavuositarkastus huhti-kesäkuu 2006

Suomen Postin liikevaihto jatkoi kasvuaan

- Posti-konsernin liikevaihto kasvoi vuoden 2006 toisella neljänneksellä 376,0 miljoonaan euroon (313,4 miljoonaa euroa huhti-kesäkuussa 2005). Kasvua oli 20 %, josta 17 % tuli yritysostoista ja 3 % oli orgaanista kasvua.
- Liikevoitto heikkeni toisella neljänneksellä 15,1 miljoonaan euroon (22,5 miljoonaa euroa) ja oli 4 % liikevaihdosta (7 %). Voitto ennen veroja oli 15,8 miljoonaa euroa (24,0 miljoonaa euroa).
- Viestinvälityksen liikevaihto säilyi vakaana. Kannattavuutta heikensi 1. luokan kirjeen volyymin lasku (-6 %) sekä jakelun työvoimakustannusten nousu.
- Informaatiologiikan liikevaihto kehittyi Saksaa lukuun ottamatta suotuisasti kaikissa tuoteryhmissä. Hintakilpailu jatkuu kuitenkin kovana.
- Logistiikan liikevaihto nousi vahvasti vuoden 2005 yrityskauppojen johdosta.

Suomen Postin osavuositarkastus huhti-kesäkuu 2006

Suomen Posti –konserni siirtyi vuoden 2006 alusta tilinpäätös- ja osavuositulosraportoinnissaan IFRS-tilinpäätöskäytäntöön. Osavuositarkastus on laadittu IFRS:n mukaisia kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Markkinatilanne

Yleinen talouskehitys jatkui huhti-kesäkuussa suotuisana Suomen Postin liiketoiminnan kannalta. Toisaalta pankit ja tietotekniikkapalveluiden toimittajat viestivät sähköisen laskutuksen kehittämishankkeista Suomessa ja Ruotsissa.

EU komission uuden postidirektiivin odotetaan valmistuvan vuoden loppuun mennessä. Direktiivi määrittelee, kuinka eurooppalaista postialaa tulevaisuudessa säännellään mm. yleispalveluvelvoitteen osalta ja miten postialan kilpailua vapautetaan vuoteen 2009 mennessä. Suomen, Ruotsin, Hollannin ja Saksan Postit julkaisivat heinäkuussa EU komissiolle osoitetun aloitteen, jonka tavoitteena on vauhdittaa postipalvelujen kilpailun vapauttamista.

Postien yksityistäminen jatkuu. Itävallan Posti listautui pörssiin toukokuussa kolmantena EU-maana.

Liikevaihto ja tulos

Suomen Posti –konsernin liikevaihto kasvoi vuoden 2006 toisella neljänneksellä 376,0 miljoonaan euroon (313,4 miljoonaa euroa huhti-kesäkuussa 2005). Kasvu oli 20 %, josta 17 % tuli yritysostoista ja 3 % oli orgaanista kasvua. Kaikkien liiketoimintaryhmien liikevaihto kasvoi, mutta erityisen voimakasta kasvu oli Logistiikassa yritysostojen vuoksi. Liikevaihdosta 22 % tuli Suomen ulkopuolelta (11 %).

Konsernin liikevoitto heikkeni toisella neljänneksellä 15,1 miljoonaan euroon (22,5 miljoonaa euroa) ja oli 4 % liikevaihdosta (7 %). Voitto ennen veroja oli 15,8 miljoonaa euroa (24,0 miljoonaa euroa).

- Tulosta heikensi kysynnän siirtyminen aiempaa matalakatteisempiin kirjetuotteisiin ja sähköiseen tiedonsiirtoon.
- Tuotannon henkilösivukustannusten nousu ylitti tehostamistoimenpiteiden vaikutuksen.
- Tulosta rasittivat myös varaukset toiminnan uudelleenjärjestelykuluista, joita oli Informaatiologiikassa 2,6 miljoonaa euroa ja Viestinvälityksessä 0,6 miljoonaa euroa.
- Pääsiäisen ajoittuminen tänä vuonna toiselle vuosineljännekselle heikensi tulosta lievästi.
- Suhteellista kannattavuutta heikensi Logistiikka-liiketoimintaryhmän ja sen rahtiliiketoiminnan suhteellisen osuuden kasvu.

Suomen Posti -konsernin tunnusluvut

	4-6/2006	4-6/2005	1-6/2006	1-6/2005	1-12/2005
Liikevaihto, milj. euroa	376,0	313,4	760,9	625,8	1 348,2
Liikevoitto, milj. euroa	15,1	22,5	52,8	55,2	117,3
Voitto ennen veroja, milj. euroa	15,8	24,0	54,5	58,4	123,9
Liikevoittoprosentti	4,0	7,2	6,9	8,8	8,7
Omavaraisuusaste, %	66,6	63,1	66,6	63,1	64,4
Nettovelkaantumisaste, %	-23,3	-27,2	-23,3	-27,2	-33,4
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa	13,4	42,2	29,7	50,8	143,0
Henkilöstö keskimäärin	25 766	24 453	24 618	23 412	23 946

Viestinvälitys

Viestinvälitys-liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi vuoden toisella neljänneksellä 204,7 miljoonaan euroon (202,7 miljoonaa euroa) eli 1 %.

Osoitteellisen kirjeviestinnän kokonaisvolyymi laski 3 %:

- 1. luokan kirjeet vähenivät 6 %
- 2. luokan kirjeen määrä nousi 2 %.
- Osoitteellinen suoramarkkinointi väheni 6 %.

Tilattujen aikakaus- ja sanomalehtien volyymit säilyivät vakaina. Kaupunkilehtien volyyymi kasvoi 62 %.

Liiketoimintaryhmän liikevoitto oli toisella vuosineljänneksellä 20,0 miljoonaa euroa (26,4 miljoonaa euroa) eli 10 % liikevaihdosta (13 %). Kannattavuutta heikensivät jakelupalveluiden työvoimakustannusten nousu sekä kysynnän siirtyminen aiempaa matalakatteisempiin kirjetuotteisiin ja sähköiseen tiedonsiirtoon.

Postimerkillä maksettavien kotimaan 1. ja 2. luokan kirjeen sekä kansainvälisten Economy- ja Priority -kirjeiden hinnat nousivat heinäkuun alussa. Hinnanmuutos koski vain alinta painoluokkaa.

Informaatiologiikka

Informaatiologiikka-liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi vuoden toisella neljänneksellä 47,4 miljoonaan euroon (45,0 miljoonaa euroa) eli 5 %. Saksaa lukuun ottamatta liikevaihto kehittyi suotuisasti kaikissa tuoteryhmissä.

Liiketoimintaryhmän tulos oli - 2,4 miljoonaa euroa (1,4 miljoonaa euroa), mikä oli - 5 % liikevaihdosta (3 %). Tulosta rasittivat Saksan toiminnan heikentynyt kannattavuus sekä 2,6 miljoonan euron varaus Saksassa

tehtäviä uudelleenjärjestelyitä varten. Saksan maayhtiössä on huhtikuussa käynnistetty toiminnan tehostamiseen tähtäävä kehityshanke.

Ruotsissa ostettiin Editan iPost-liiketoiminta, joka vastaa Suomen eKirje-palvelua.

Logistiikka

Logistiikka-liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi toisella vuosineljänneksellä 128,9 miljoonaan euroon (70,5 miljoonaa euroa) eli 83 %, josta 76 % tuli yritysostoista ja 7 % oli orgaanista.

Liiketoimintaryhmän liikevoitto oli 3,9 miljoonaa euroa (3,3 miljoonaa euroa) eli 3 % liikevaihdosta (5 %). Suhteellisen kannattavuuden lasku johtuu matalakatteisen rahtiliiketoiminnan osuuden kasvusta.

Liiketoimintaryhmien avainluvut (miljoonaa euroa)

	4-6/2006	4-6/2005	1-6/2006	1-6/2005	1-12/2005
Viestinvälitys					
Liikevaihto	204,7	202,7	419,3	407,3	825,7
Liikevoitto	20,0	26,4	55,4	57,4	106,3
Liikevoitto-%	9,8 %	13,0 %	13,2 %	14,1 %	12,9 %
Informaatiologiikka					
Liikevaihto	47,4	45,0	99,0	93,2	186,0
Liikevoitto	-2,4	1,4	2,3	5,7	-10,4
Liikevoitto-%	-5,1 %	3,1 %	2,3 %	6,1 %	-5,6 %
Logistiikka					
Liikevaihto	128,9	70,5	250,6	134,8	354,7
Liikevoitto	3,9	3,3	10,9	6,3	13,6
Liikevoitto-%	3,0 %	4,7 %	4,3 %	4,7 %	3,8 %

Muut toiminnot					
Liikevaihto	2,9	2,5	8,3	6,0	14,6
Liikevoitto	-6,4	-8,6	-15,8	-14,2	7,8
Liikevoitto-%	-220,7 %	-344,0 %	-190,4 %	-236,7 %	53,4 %

Rahoitusasema ja investoinnit

Huhti-kesäkuussa konsernin liiketoiminnan rahavirta ennen investointeja oli 29,2 miljoonaa euroa (35,1 miljoonaa euroa). Ensimmäisellä neljänneksellä maksettu eläkemaksujen ennakko kevensi toisen neljänneksen käyttöpääomaa n. 25 miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirtaa pienensi toisella neljänneksellä työhyvinvointisäätiöön siirretyt 12,6 miljoonaa euroa ja henkilöstörahastoon maksetut 5 miljoonaa euroa. Maksettuihin veroihin sisältyi 16,7 miljoonaa euroa edellisvuoden ennakoiden täydennystä. Investointeihin käytettiin 13,4 miljoonaa euroa (42,2 miljoonaa euroa), josta yritysostoihin 4,6 miljoonaa euroa (21,1 miljoonaa euroa). Osinkoja maksettiin 43 miljoonaa euroa.

Katsausjakson lopussa korollinen velka oli 34,3 miljoonaa euroa (109,3 miljoonaa euroa), omavaraisuusaste 66,6 % (63,1 %) ja nettovelkaantumisaste eli gearing -23,3 % (-27,2 %).

Henkilöstö

Suomen Posti -konsernin palveluksessa oli huhti-kesäkuussa keskimäärin 25 766 henkilöä (24 453 henkilöä). Katsausjakson lopussa henkilömäärä oli 27 137 (26 144), mihin sisältyvät myös kausiapulaiset. Edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna konsernin henkilöstö kasvoi Logistiikan ja Informaatiologiikan yritysostojen ja liiketoiminnan hankintojen kautta. Viestinvälityksen henkilömäärää kasvatti varhaisjakelun ja suoramarkkinointijakelujen laajeneminen. Katsauskauden lopussa konsernin henkilöstö jakaantui segmenteittäin seuraavasti: Viestinvälitys 18 488 (18 312), Informaatiologiikka 1 727 (1 620), Logistiikka 6 241 (5 526) ja konsernin muut toiminnot 681 (686).

Kevään aikana vietiin läpi muutoshankkeet Viestinvälityksessä, Tuotannon tukipalveluissa sekä Myynti ja markkinointi -yksiköissä, minkä tuloksena Postista vähenee yhteensä 89 työpaikkaa pääasiassa esimies- ja asiantuntijatehtävistä. Informaatiologiikan Saksan toimintojen uudelleen organisointi vähentää arviolta 115 työpaikkaa.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Suomen Posti Oyj on heinäkuussa ostanut norjalaisen logistiikkayrityksen Universal Spedisjon AS:n. Se tarjoaa rahti-, huolinta- ja sopimuslogistiikan palveluja Norjassa ja yhteistyökumppaneidensa kanssa kaikkialla Euroopassa. Yhtiön liikevaihto on noin 44 miljoonaa euroa, ja se työllistää 75 henkilöä.

DHL ja Suomen Posti ovat heinäkuussa sopineet liiketoimintakaupasta, jossa DHL lunastaa Postin osuuden (49 %) yritysten yhteisesti omistaman kotimaankuljetusyhtiö Kelpo Kuljetus Fi Oy:n osakkeista. Kaupan jälkeen Kelpokuljetus on DHL:n sataprosenttisesti omistama tytäryhtiö. Samassa yhteydessä Posti ostaa Kelpokuljetuksen aluekuljetusliiketoiminnan, johon kuuluvat kuljetukset postikeskuksista Postin jakelutoimipaikkoihin ja asiakkaille. Kaupan myötä Postille siirtyvät aluekuljetuksia hoitanut henkilökunta, kalusto ja asiakassopimukset.

Loppuvuoden näkymät

Suomen Posti -konsernin liikevaihdon oletetaan kasvavan vuonna 2006 edellisvuotta enemmän. Kasvun taustalla ovat Informaatiologiikan ja Logistiikan palvelujen suotuisat kysyntänäkymät sekä logistiikkapalvelujen yritysostot vuonna 2005. Viestinvälityksen kasvu jäänee muita liiketoimintaryhmiä vaatimattomammaksi johtuen osoitteellisen kirjeliikenteen odotetusta volyymin laskusta. Posti jatkaa palvelutuotannon prosessien tehostamista. Konsernin vertailukelpoisen tuloksen odotetaan pysyvän edellisen vuoden tasolla.



Suomen Posti Oyj
Osavuositarkastus Q2/2006

Tunnusluvut

	4-6/2006	4-6/2005	1-6/2006	1-6/2005	1-12/2005
Liikevaihto, milj. euroa	376,0	313,4	760,9	625,8	1 348,2
Liikevoitto, milj. euroa	15,1	22,5	52,8	55,2	117,3
Voitto ennen veroja, milj. euroa	15,8	24,0	54,5	58,4	123,9
Liikevoittoprosentti	4,0	7,2	6,9	8,8	8,7
Omavaraisuusaste, %	66,6	63,1	66,6	63,1	64,4
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %	-23,3	-27,2	-23,3	-27,2	-33,4
Bruttoinvestoinnit, milj.euroa	13,4	42,2	29,7	50,8	143,0
Henkilöstö keskimäärin	25 766	24 453	24 618	23 412	23 946

Tuloslaskelma

miljoonaa euroa

	4-6/2006	4-6/2005	1-6/2006	1-6/2005	1-12/2005
Liikevaihto	376,0	313,4	760,9	625,8	1 348,2
Liiketoiminnan muut tuotot	2,3	1,9	4,0	5,8	69,1
Materiaalit ja palvelut	102,9	50,8	197,0	99,4	273,8
Henkilöstökulut	188,4	169,0	368,9	332,7	689,7
Poistot ja arvonalentumiset	14,9	13,5	29,6	26,3	75,2
Liiketoiminnan muut kulut	57,0	59,5	116,6	118,0	261,3
Liikevoitto	15,1	22,5	52,8	55,2	117,3
% liikevaihdosta	4,0 %	7,2 %	6,9 %	8,8 %	8,7 %
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	-0,7	0,2	-0,8	0,1	0,8
Rahoitustuotot ja -kulut	1,4	1,3	2,5	3,1	5,8
Voitto ennen veroja	15,8	24,0	54,5	58,4	123,9
% liikevaihdosta	4,2 %	7,7 %	7,2 %	9,3 %	9,2 %
Tuloverot	-5,9	-6,9	-16,0	-16,2	-40,7
Tilikauden voitto	9,9	17,1	38,5	42,2	83,2
% liikevaihdosta	2,6 %	5,5 %	5,1 %	6,7 %	6,2 %
Tilikauden voiton/tappion jako					
Emoyhtiön omistajille	9,9	17,1	38,5	42,2	83,1
Vähemmistölle	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1

Suomen Posti Oyj
Osavuositarkastus Q2/2006

Tase

miljoonaa euroa

	30.6.2006	30.6.2005	31.12.2005
Varat			
Aineettomat hyödykkeet	53,9	32,8	56,3
Liikearvot	149,1	120,3	141,2
Sijoituskiinteistöt	4,7	4,9	4,8
Aineelliset hyödykkeet	347,0	360,2	355,8
Osuudet osakkuusyhtiöissä	2,2	1,8	2,3
Muut pitkäaikaiset sijoitukset	0,9	2,6	2,4
Pitkäaikaiset saamiset	2,6	40,7	2,6
Laskennalliset verosaamiset	4,6	2,8	4,4
Pitkäaikaiset varat yhteensä	565,0	566,1	569,8
Vaihto-omaisuus	6,0	6,3	6,1
Lyhytaikaiset saamiset	253,6	159,3	205,5
Rahavarat	190,6	281,3	273,2
Lyhytaikaiset varat yhteensä	450,2	446,9	484,8
Varat yhteensä	1 015,2	1 013,0	1 054,6
Oma pääoma ja velat			
Osakepääoma ja muut rahastot	213,3	212,7	213,1
Kertyneet voittovarot	456,6	420,1	460,9
Vähemmistöosuus	0,3	0,1	0,3
Oma pääoma yhteensä	670,2	632,9	674,3
Laskennallinen verovelka	20,5	24,7	20,7
Pitkäaikaiset korolliset velat	23,2	28,9	28,7
Muut pitkäaikaiset velat	5,0	6,9	4,3
Pitkäaikaiset varaukset	6,0	7,6	4,8
Pitkäaikaiset velat yhteensä	54,7	68,1	58,5
Lyhytaikaiset korolliset velat	11,1	80,4	11,5
Muut lyhytaikaiset velat	279,2	231,6	310,3
Lyhytaikaiset velat yhteensä	290,3	312,0	321,8
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 015,2	1 013,0	1 054,6
Korolliset velat	34,3	109,3	40,2

Suomen Posti Oyj
Osavuositarkastus Q2/2006

Segmentti-informaatio

4-6/2006 4-6/2005 1-6/2006 1-6/2005 1-12/2005

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin, miljoonaa euroa

Viestinvälitys	204,7	202,7	419,3	407,3	825,7
Informaatiologiikka	47,4	45,0	99,0	93,2	186,0
Logistiikka	128,9	70,5	250,6	134,8	354,7
Muut toiminnot	2,9	2,5	8,3	6,0	14,6
-eliminoinnit	-7,9	-7,3	-16,3	-15,5	-32,8
Yhteensä	376,0	313,4	760,9	625,8	1 348,2

Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin, miljoonaa euroa

Viestinvälitys	20,0	26,4	55,4	57,4	106,3
Informaatiologiikka	-2,4	1,4	2,3	5,7	-10,4
Logistiikka	3,9	3,3	10,9	6,3	13,6
Muut toiminnot	-6,4	-8,6	-15,8	-14,2	7,8
Yhteensä	15,1	22,5	52,8	55,2	117,3

Henkilöstö liiketoimintasegmenteittäin 30.6.

Viestinvälitys	18 488	18 312			16 571
Informaatiologiikka	1 727	1 620			1 649
Logistiikka	6 241	5 526			5 506
Muut toiminnot	681	686			682
Yhteensä	27 137	26 144			24 408

Liikevaihto maantieteellisen segmentin mukaan, miljoonaa euroa

Suomi	294,1	280,3	597,4	555,0	1 122,5
Muut Pohjoismaat ja Baltian maat	69,3	20,1	127,6	39,5	127,7
Muu Eurooppa	11,7	12,5	30,9	29,1	71,5
Muut maat	0,9	0,5	5,0	2,2	26,5
Yhteensä	376,0	313,4	760,9	625,8	1 348,2

Suomen Posti Oyj
Osavuositarkastus Q2/2006

Oman pääoman muutokset (IFRS)

miljoonaa euroa	Osake- pääoma	Muut rahastot	Käyvän arvon rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Vähem- mistö- osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2004	70,0	142,7	0,0	0,0	413,0	0,1	625,8
Muuntoerot				0,1			0,1
Myytävissä olevat rahoitusvarat							
Suoraan omaan pääomaan kirjatut erät				0,1			0,1
Tilikauden voitto					42,2		42,2
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut					42,2		42,2
Osingon jako					-35,0		-35,0
Oma pääoma 30.6.2005	70,0	142,7	0,0	0,1	420,2	0,1	633,1
Oma pääoma 31.12.2005	70,0	142,7	0,4	-0,1	461,0	0,3	674,3
Muuntoerot				0,1			0,1
Myytävissä olevat rahoitusvarat			0,2				0,2
Suoraan omaan pääomaan kirjatut erät			0,2	0,1			0,3
Tilikauden voitto					38,6		38,6
					38,6		38,6
Osingon jako					-43,0		-43,0
Oma pääoma 30.6.2006	70,0	142,7	0,6	0,0	456,6	0,3	670,2

Suomen Posti Oyj
Osavuositarkastus Q2/2006

Rahoituslaskelma
miljoonaa euroa

	4-6/2006	4-6/2005	1-6/2006	1-6/2005	1-12/2005
Voitto ennen veroja	15,8	25,1	54,5	59,5	124,0
Oikaisut yhteensä	14,1	11,0	27,8	20,2	63,5
Käyttöpääoman muutos	21,5	11,4	-59,8	7,9	51,2
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	51,4	47,5	22,5	87,6	238,7
Rahoituserien netto	2,3	1,8	3,7	3,8	7,3
Maksetut verot	-24,5	-14,2	-33,7	-21,0	-48,9
Liiketoiminnan rahavirta	29,2	35,1	-7,5	70,4	197,1
Konserniyritysten ja liiketoimintojen hankinnasta johtuva nettorahavirta	-4,6	-21,1	-10,9	-21,1	-76,5
Muut käyttöomaisuusinvestoinnit	-8,8	-21,1	-18,8	-29,7	-66,5
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myynti	2,9	0,1	3,3	6,1	26,6
Pitkäaikaisten lainasaamisten nettomuutos	0,9	0,6	0,9	2,2	14,7
Saadut osingot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1
Investointien nettorahavirta	-9,6	-41,5	-25,5	-42,5	-101,6
Pitkäaikaisten lainojen nettomuutos	0,3	0,4	-5,0	0,0	-60,0
Lyhytaikaisten lainojen nettomuutos	0,7	-26,1	-1,0	1,0	-12,5
Maksetut osingot	-43,0	-35,0	-43,0	-35,0	-35,0
Rahoituksen nettorahavirta	-42,0	-60,7	-49,0	-34,0	-107,5
Rahavarojen muutos	-22,4	-67,1	-82,0	-6,1	-12,0
Rahavarat tilikauden alussa	213,9	348,7	273,3	287,1	287,1
Rahavarojen käyvän arvon muutos	-0,9	-0,3	-0,7	0,3	-1,8
Rahavarat tilikauden lopussa	190,6	281,3	190,6	281,3	273,3

Suomen Posti Oyj
Osavuositarkastus Q2/2006

Siltalaskelmat 1-6/2005

Tilikauden voiton täsmäytyslaskelma

miljoonaa euroa

	1-6/2005	1-12/2005
Tilikauden voitto, FAS	32,2	95,1
Vaikutukset IFRS:ään siirtymisestä:		
IAS 38 Aineettomat oikeudet kehitysmenojen aktivointi ja poistot	1,3	-3,1
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen liikearvopoistojen peruutus	8,3	18,2
IAS 36 Arvon alentumistestaus		-8,0
IAS19 Työsuhde-etuudet eläkevelvoitteiden muutokset	1,6	-18,9
IAS 17 Vuokrasopimukset rahoitusleasingsopimukset	-0,1	-0,1
IAS 39 Rahoitusinstrumentit rahoitusinstrumenttien arvostustusten muutos	-1,1	0,0
Oikaisut yhteensä	10,0	-11,9
Tilikauden voitto, IFRS	42,2	83,2

Oman pääoman täsmäytyslaskelma

miljoonaa euroa

	31.12.2004	30.6.2005	31.12.2005
Oma pääoma, FAS	596,3	593,5	657,8
Vaikutukset IFRS:ään siirtymisestä:			
IAS 38 Aineettomat oikeudet kehitysmenojen aktivointi ja poistot	12,2	13,5	9,1
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen liikearvopoistojen peruutus	0,0	8,3	18,1
IAS 36 Arvon alentumistestaus			-8,0
IAS19 Työsuhde-etuudet eläkevelvoitteiden muutokset	16,7	18,3	-2,1
IAS 17 Vuokrasopimukset rahoitusleasingsopimukset	-0,6	-0,7	-0,8
IAS 39 Rahoitusinstrumentit rahoitusinstrumenttien käyvän arvon muutos	1,1	0,0	0,0
Oikaisut yhteensä	29,4	39,4	16,3
Oma pääoma, IFRS	625,7	632,9	674,1

Suomen Posti Oyj
Osavuositarkastus Q2/2006

Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset

miljoonaa euroa

	30.6.2006	30.6.2005	31.12.2005
Annetut kiinnitykset kiinteistöön:			
Rahalaitoslainat	6,1	6,8	6,1
Annetut kiinnitykset	9,9	9,9	9,9
Muut omasta puolesta annetut vakuudet	2,0	14,4	2,0
Muiden puolesta annetut vakuudet	0,1	0,2	0,1
Leasingvastuut	50,9	46,2	50,0
Muut vuokravastuut	76,7	69,4	77,4

Johdannaissopimukset

miljoonaa euroa

	30.6.2006	30.6.2005	31.12.2005
Valuuttatermiinit			
Käypä arvo	-0,0	-0,0	0,0
Kohde-etuuden arvo	46,3	1,2	40,4
Koronvaihtosopimukset			
Käypä arvo	-	-0,1	-
Kohde-etuuden arvo	-	15,0	-

Johdannaissopimuksia on käytetty valuutta- ja korkoriskin suojaukseen ja ne on arvostettu saatavilla oleviin tilinpäätöspäivän markkinahintoihin.

Osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.